D-00142117- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA ? 2 7 

Artículo-10:- Reconócese de legítimo abono y autorizase el pagc de la suma total de $ 
964,07 (PESOS NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO CON SIETE 
CENTAVOS), a favor del agente Pereyra Carlos Alberto - D.N.I. N° 
12.972.738 - Legajo N° 21760/24, en concepto de Retribuciones que no 
hacen al Cargo y S.A.C. proporcional, referente a Antigüedad año 2013, 
con cargo a: 

Categ. Prog. 01.09.93 - Partida 7.6.2.02 - F.F1.1.0